
32003R1667

29.9.2003. EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 244/1

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1667/2003
(2003. gada 1. septembris)

par Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 īstenošanu attiecībā uz izņēmumiem, kas piešķirami
uzņēmējdarbības strukturālajā statistikā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 (1996. gada
20. decembris) par uzņēmējdarbības strukturālo statistiku (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Eiropas Parlamenta un Pado-
mes Regulu (EK) Nr. 2056/2002 (2), un jo īpaši tās 12. panta x)
punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK, Euratom) Nr. 58/97 ir izveidota vienota sis-
tēma Kopienas statistikas apkopošanai par kredītiestāžu un
pensiju fondu struktūru, darbību, veikumu un konkurēt-
spēju, kā arī par izdevumiem vides aizsardzības jomā.

(2) Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 11. pants paredz, ka pāre-
jas posmā var pieļaut izņēmumus no minētās regulas pie-
likumu noteikumiem.

(3) Dalībvalstis ir lūgušas paredzēt izņēmumus atsevišķiem
Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 2. pielikuma noteikumiem
attiecībā uz rādītājiem 21 11 0, 21 12 0 un 21 14 0 laik-
posmā no 2001. gada līdz 2004. gadam, lai varētu izvei-
dot vajadzīgās datu vākšanas sistēmas vai pielāgot esošās
sistēmas un lai līdz regulas 2. pielikumā paredzētā pārejas
posma beigām minētās regulas noteikumi būtu izpildīti.

(4) Dalībvalstis ir lūgušas noteikt izņēmumus atsevišķiem
Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 6. pielikuma noteikumiem
attiecībā uz kredītiestādēm laikposmā no 2001. gada līdz
2003. gadam, lai varētu izveidot vajadzīgās datu vākšanas
sistēmas vai pielāgot esošās sistēmas un lai līdz regulas
6. pielikumā paredzētā pārejas posma beigām minētās
regulas noteikumi būtu izpildīti.

(5) Dalībvalstis ir lūgušas noteikt izņēmumus atsevišķiem
Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 7. pielikuma noteikumiem
attiecībā uz pensiju fondiem laikposmā no 2002. gada līdz
2004. gadam, lai varētu izveidot vajadzīgās datu vākšanas
sistēmas vai pielāgot esošās sistēmas un lai līdz regulas
7. pielikumā paredzētā pārejas posma beigām minētās
regulas noteikumi būtu izpildīti.

(6) Minētie izņēmumi ir jāparedz, jo dalībvalstu datu vākšanas
sistēmām nepieciešama turpmāka pielāgošana.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Statistikas
programmu komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Izņēmumus no Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 2. pielikuma
4. iedaļas rādītājiem piešķir uz laikposmu no 2001. pārskata gada
līdz 2004. pārskata gadam, kā norādīts šīs regulas I pielikumā.

(1) OV L 14, 17.1.1997., 1. lpp.
(2) OV L 317, 21.11.2002., 1. lpp.

460 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



2. pants

Izņēmumus no Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 6. pielikuma
4. iedaļas rādītāju saraksta piešķir uz laikposmu no 2001. pār-
skata gada līdz 2003. pārskata gadam, kā norādīts šīs regulas
II pielikumā.

3. pants

Izņēmumus no Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 7. pielikuma

4. iedaļas rādītāju saraksta piešķir uz laikposmu no 2002. pār-
skata gada līdz 2004. pārskata gadam, kā norādīts šīs regulas
III pielikumā.

4. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 1. septembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Pedro SOLBES MIRA

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 461



I PIELIKUMS

Izņēmumi 2. pielikuma rādītājiem 21 11 0, 21 12 0 un 21 14 0

BEĻĢIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla
noslēguma iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

2001.–2004. g.: 18 + 3 2001.–2004. g.: 18 + 3 2001.–2004. g.: 18 + 3

Trūkstošās darbības Nav Nav Nav

Trūkstošās lieluma klases Nav Nav 2001.–2004. g.: 1 49

Citi punkti 2001.–2004. g.: nav
iedalījuma pēc vides aiz-
sardzības jomām

2001.–2004. g.: nav
iedalījuma pēc vides aiz-
sardzības jomām

2001.–2004. g.: nav ieda-
lījuma pēc vides aizsardzī-
bas jomām

DĀNIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla
noslēguma iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

462 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



VĀCIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla
noslēguma iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Daļējs izņēmums 2001. un 2002. g.: pil-
nīgs izņēmums
2003. un 2004. g.: daļējs
izņēmums

Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Nav Nav Nav

Trūkstošās darbības 2001.–2004. g.: NACE
4041

2003. un 2004. g.:
NACE 4041

2001.–2004. g.: NACE
4041

Trūkstošās lieluma klases Nav Nav Nav

Nav Nav Citi punkti Nav

SPĀNIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla
noslēguma iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 463



GRIEĶIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,
2001.–2004.

g., rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

2001: pilnīgs izņēmums 2001: pilnīgs izņēmums 2001: pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

FRANCIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

nav nav Nav

Trūkstošās darbības Daļa no NACE
rev. 1. 1.5. nodaļas

Daļa no NACE rev. 1. 1
5. nodaļas

Daļa no NACE
rev. 1. 1.5. nodaļas

Trūkstošās lieluma klases 2001.–2004. g.: mazāk
nekā 20 darbinieki
izņemot:
NACE rev.1. 15. nodaļa
un klase 2010: mazāk
nekā 100 darbinieku

2001.–2004. g.: mazāk
nekā 20 darbinieki
izņemot:
NACE rev.1. 15. nodaļa
un 2010 klase: mazāk
nekā 100 darbinieku

2001.–2004. g.: mazāk
nekā 20 darbinieki
izņemot:
NACE rev.1. 15. nodaļa un
2010 klase: mazāk nekā
100 darbinieku

Citi punkti 2001.–2004. g.: lieluma
klašu iedalījumā trūkst
149. lieluma klases
2001.–2004. g.: iedalī-
jums vides aizsardzības
jomās – daļēji ir aptverta
joma “Citas vides aizsar-
dzības darbības”

2001.–2004. g.: lieluma
klašu iedalījumā trūkst
149. lieluma klases
2001.–2004. g.: iedalī-
jums vides aizsardzības
jomās – daļēji ir aptverta
joma “Citas vides aizsar-
dzības darbības”

2001.–2004. g.: lieluma
klašu iedalījumā trūkst
149. lieluma klases
2001.–2004. g.: iedalī-
jums vides aizsardzības
jomās – daļēji ir aptverta
joma “Citas vides aizsar-
dzības darbības”

464 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



ĪRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

Piezīme: Saskaņā ar Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 2. pielikuma 4. iedaļas 3. un 4. punkta noteikumiem nav jāvāc infor-
mācija, kas vajadzīga tās statistikas kompilācijai, kura attiecas uz rādītājiem 21 11 0, 21 12 0 un 21 14 0, ja kopējais apgro-
zījums vai nodarbināto personu skaits NACE rev. 1. C–E iedaļā dalībvalstī ir mazāks par 1 % no Kopienas kopējā apjoma.

ITĀLIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 465



LUKSEMBURGA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

Piezīme: Saskaņā ar Padomes Regulas (EK, Euratom) Nr. 58/97 2. pielikuma 4. iedaļas 3. un 4. punkta noteikumiem nav jāvāc infor-
mācija, kas vajadzīga tās statistikas kompilācijai, kura attiecas uz rādītājiem 21 11 0, 21 12 0 un 21 14 0, ja kopējais apgro-
zījums vai nodarbināto personu skaits NACE rev. 1. C–E iedaļā dalībvalstī ir mazāks par 1 % no Kopienas kopējā apjoma.

NĪDERLANDE

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

2001: 18 + 3
2002: 18 + 2
2003: 18 + 1

2001: 18 + 3
2002: 18 + 2
2003: 18 + 1

2001: 18 + 3
2002: 18 + 2
2003: 18 + 1

Trūkstošās darbības Nav Nav Nav

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti 2001: dati vienīgi ar
šādu lieluma klašu ieda-
lījumu: 149, 50–199,
200 +

2001: dati vienīgi ar
šādu lieluma klašu ieda-
lījumu: 149,
50–199,200 +

2001: dati vienīgi ar šādu
lieluma klašu iedalījumu:
149, 50–199, 200 +

466 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



AUSTRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

PORTUGĀLE

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs, daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Nav Nav Nav

Trūkstošās darbības Nav Nav Nav

Trūkstošās lieluma klases Nav Nav Nav

Citi punkti 2001.g.: uzņēmumi ar
šādiem rādītājiem nav
iekļauti statistikā:
a) uzņēmumi, kas
ietilpst 120 lieluma
klasē un kuru apgro-
zījums ir zemāks par
EUR 100 000;

b) individuālie
uzņēmēji, kas darbo-
jas savā vārdāu n
kuru apgrozījums ir
mazāks par EUR
250 000 un darbi-
nieku skaits ir
mazāks par 10;

c) pašvaldības dienesti,
kas sniedz ūdens
apgādes pakalpoju-
mus

2001.g.: uzņēmumi ar
šādiem rādītājiem nav
iekļauti statistikā:
a) uzņēmumi, kas
ietilpst 120 lieluma
klasē un kuru apgro-
zījums ir zemāks par
EUR 100 000;

b) individuālie
uzņēmēji, kas darbo-
jas savā vārdā un
kuru apgrozījums ir
mazāks par EUR
250 000 un darbi-
nieku skaits ir
mazāks par 10;

c) pašvaldības dienesti,
kas sniedz ūdens
apgādes pakalpoju-
mus

2001.g.: uzņēmumi ar
šādiem rādītājiem nav
iekļauti statistikā:
a) uzņēmumi, kas
ietilpst 120 lieluma
klasē un kuru apgro-
zījums ir zemāks par
EUR 100 000;

b) individuālie uzņēmēji,
kas darbojas savā
vārdā un kuru apgro-
zījums ir mazāks par
EUR 250 000 un dar-
binieku skaits ir
mazāks par 10;

c) pašvaldības dienesti,
kas sniedz ūdens
apgādes
pakalpojumus

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 467



ZVIEDRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

SOMIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla

noslēguma
iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

2001: 18 + 8
2002: 18 + 8

2001: 8 + 8
2002: 18 + 8

2001: 18 + 8

Trūkstošās darbības Nav Nav Nav

Trūkstošās lieluma klases Nav Nav Nav

Citi punkti Nav Nav Nav

468 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



APVIENOTĀ KARALISTE

Vairākgadu uzņēmumu
statistika

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 11 0

Ieguldījumi piesārņojuma
kontroles iekārtās un uzņēmu-
mos, kā arī īpašās piesārņo-
juma novēršanas palīgierīcēs
(galvenokārt ražošanas cikla
noslēguma iekārtās)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 120

Ieguldījumi iekārtās un uzņē-
mumos, kas saistīti ar tīrāku
tehnoloģiju (“integrētā
tehnoloģija”)

Vairākgadu uzņēmumu
statistika,

2001.–2004. g.,
rādītājs 21 140

Kopējie kārtējie izdevumi par
vides aizsardzību

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas termiņa
pagarinājums

Trūkstošās darbības

Trūkstošās lieluma klases

Citi punkti

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 469



II PIELIKUMS

Izņēmumi 6. pielikumā

BEĻĢIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi Nav Nav

Citi punkti Nav Nav

DĀNIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2003.–2004. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

10 + 3 par
2001. gadu

Visi rādītāji 10 + 3 par
2001. gadu

Visi rādītāji

Trūkstošie raksturlielumi Nav Nav

Citi punkti Nav Nav

VĀCIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g. (1)

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

(1) Vācija nevarēs iesniegt datus par 2001.–2003. gadu jaunajā formātā (arī ne ar atpakaļejošu datumu 2005. gadā). Pašreizējo for-
mātu un procesu izmantos līdz 2004. gadam (attiecībā uz 2003. gada datiem).

470 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g. (1)

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Trūkstošie raksturlielumi 16 11 0 Nodarbināto personu
skaits

16 11 1 Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
iedalot pēc kre-
dītiestāžu kate-
gorijām
Nodarbināto per-
sonu skaits, ieda-
lot pēc kredīties-
tāžu kategorijām

16 11 2 Nodarbināto sieviešu
skaits

Ikgadējā
reģionālā statis-
tika

16 13 0 Darbinieku skaits 16 110 Nodarbināto per-
sonu skaits pa
reģioniem

16 13 6 Darbinieku – sieviešu
skaits

16 14 0 Darbinieku skaits,
izteikts pilnas slodzes
ekvivalenta vienībās

42 12 1 Procentu maksājumi
un tamlīdzīgas izmak-
sas par emitētajiem
parāda vērtspapīriem

Citi punkti Visa statistika ir
kompilēta, ievē-
rojot mītnes
valsts principu

Visa statistika ir
kompilēta, ievē-
rojot mītnes
valsts principu

(1) Vācija nevarēs iesniegt datus par 2001.–2003. gadu jaunajā formātā (arī ne ar atpakaļejošu datumu 2005. gadā). Pašreizējo
formātu un procesu izmantos līdz 2004. gadam (attiecībā uz 2003. gada datiem).

GRIEĶIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav nav

Trūkstošie raksturlielumi 15 11 0 Bruto ieguldījumi
materiālajos
pamatlīdzekļos

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

16 11 2 Nodarbināto sie-
viešu skaits

11 51 0 Kopējais finanšu iestāžu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 471



Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

16 13 0 Darbinieku skaits Ikgadējā reģionālā sta-
tistika

16 13 6 Darbinieku – sie-
viešu skaits

11 21 0 Vietējo vienību skaits

16 14 0 Darbinieku
skaits, izteikts
pilnas slodzes
ekvivalenta vienī-
bās

16 110 Nodarbināto personu
skaits

42 12 1 Procentu maksā-
jumi un tamlīdzī-
gas izmaksas par
emitētajiem
parāda vērtspapī-
riem

Citi punkti Nav Nav

SPĀNIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi 16 13 6 Darbinieku – sie-
viešu skaits

Ikgadējā reģionālā sta-
tistika

16 11 0 Nodarbināto personu
skaits

Citi punkti Nav Nav

FRANCIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav, izņemot:

12 + 12 2001. un
2002. gadā attie-

cībā uz

472 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

11 41 1 Kopējais filiāļu skaits,
iedalot pēc atrašanās val-
stīs ārpus EEZ

11 51 0 Kopējais finanšu iestāžu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

45 11 0 Kopējā EEZ filiāļu skaita
ģeogrāfiskais iedalījums

12 + 12 no
2001.–2003.
gadam attiecībā

uz

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

45 21 0 Procentu ieņēmumu un
tamlīdzīgu ienākumu
ģeogrāfiskais sadalījums

45 22 0 Kopsavilkuma bilances
ģeogrāfiskais iedalījums

Ikgadējā reģionālā sta-
tistika

11 21 0 Vietējo vienību skaits pa
reģioniem

16 11 0 Nodarbināto personu
skaits pa reģioniem

Trūkstošie raksturlielumi 16 11 2 Nodarbināto sie-
viešu skaits

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot pēc
juridiskā statusa

16 13 6 Darbinieku – sie-
viešu skaits

43 32 0 Bilance, iedalot pēc juri-
diskā statusa

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot pēc
kredītiestāžu kategori-
jām

16 11 1 Nodarbināto personu
skaits, iedalot pēc kredī-
tiestāžu kategorijas

Citi punkti Nav Nav

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 473



ĪRIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Pilnīgs
izņēmums

Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlielumi

Citi punkti

ITĀLIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi Nav

Citi punkti Nav Nav

LUKSEMBURGA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi 16 13 0 Darbinieku skaits Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot pēc
mātes uzņēmuma atra-
šanās vietas

16 13 6 Darbinieku – sie-
viešu skaits

43 31 0 Kopsavilkuma bilance,
iedalot pēc mātes uzņē-
muma atrašanās vietas

474 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

16 14 0 Darbinieku
skaits, izteikts
pilnas slodzes
ekvivalenta vienī-
bās

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

42 12 1 Procentu maksā-
jumi un tamlīdzī-
gas izmaksas par
emitētajiem
parāda vērtspapī-
riem

11 51 0 Kopējais finanšu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

47 13 0 Kredītiestādēm
piederošo bankas
automātu skaits

45 21 0 Procentu ieņēmumu un
tamlīdzīgu ieņēmumu
ģeogrāfiskais iedalījums

45 22 0 Kopsavilkuma bilances
ģeogrāfiskais iedalījums

Citi punkti Nav Nav

NĪDERLANDE

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Izņēmuma nav Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

11 41 1 Kopējais filiāļu skaits,
iedalot pēc atrašanās val-
stīs ārpus EEZ

11 51 0 Kopējais finanšu iestāžu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

Ikgadējā reģionālā sta-
tistika

11 21 0 Vietējo vienību skaits

Citi punkti Nav Nav

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 475



AUSTRIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

10 + 3 izņemot: 10 + 8 attiecībā
uz 15110
2001. gadam

Visi rādītāji

Bruto ieguldī-
jumi materiālajos
pamatlīdzekļos
10 + 3

Visi rādītāji

Trūkstošie raksturlielumi 15 11 0 par
2002. un
2003. gadu

Bruto ieguldījumi
materiālajos
pamatlīdzekļos

Citi punkti Nav Nav

PORTUGĀLE

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi Nav Nav

Citi punkti Nav Nav

SOMIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

476 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Trūkstošie raksturlielumi 2001.
gadā: 16 11 2

Nodarbināto sie-
viešu skaits

2001. un
2002. gadā:
42 111

Procentu
ieņēmumi un
tamlīdzīgi ienā-
kumi no fiksētā
procenta vērtspa-
pīriem

Citi punkti Nav Nav

ZVIEDRIJA

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav, izņemot:

10 + 1 par

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot pēc
mātes uzņēmuma atra-
šanās vietas

11 11 4 Uzņēmumu skaits, ieda-
lot pēc mātes uzņē-
muma atrašanās vietas

43 310 Kopsavilkuma bilance,
iedalot pēc mātes uzņē-
muma atrašanās vietas

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

11 51 0 Kopējais finanšu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

Trūkstošie raksturlielumi 15 11 0 Bruto ieguldījumi
materiālajos
pamatlīdzekļos

16 11 2 Nodarbināto sie-
viešu skaits

16 13 6 Darbinieku – sie-
viešu skaits

Citi punkti Nav Nav

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 477



APVIENOTĀ KARALISTE

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums
Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
2001.–2003. g.

Nosaukums

Pilnīgs izņēmums, daļējs
izņēmums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas ter-
miņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlielumi 42 35 0 Aizdevumu,
avansa maksā-
jumu un nepare-
dzēto izdevumu
saistību un sais-
tību rezervju vēr-
tības korekcijas
un atkārtotas
korekcijas

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeogrāfi-
skā iedalījuma

42 360 Citas vērtības
korekcijas un
atkārtotas vērtī-
bas korekcijas

11 41 1 Kopējais filiāļu skaits,
kas atrodas ārpus EEZ
valstīm

42 50 0 Ārkārtas peļņa
vai zaudējumi

11 51 0 Kopējais finanšu
meitasuzņēmumu skaits,
iedalot pēc atrašanās vie-
tas citās valstīs

Citi punkti Nav Nav

478 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



III PIELIKUMS

Izņēmumi 7. pielikumā

BEĻĢIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegša-
nas termiņa pagarinā-
jums

12 + 3 12 + 3

Trūkstošie raksturlie-
lumi

48 00 5 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeo-
grāfiskā iedalījuma

48 00 6 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

48 00 7 Iemaksas pensiju
fondā jauktai shē-
mai

12 15 0 Pievienotā vērtība
pēc ražošanas fak-
toru izmaksām

15 11 0 Bruto ieguldījumi
materiālajos pamat-
līdzekļos

48 12 0 Ieguldījumi saistītos
uzņēmumos un
līdzdalības procenti
(pensiju fondi)

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 13 4 Citi vērtspapīri ar
nefiksētu ienākumu

48 70 1 Iepriekš noteiktu
izmaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 2 Iepriekš noteiktu
iemaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 3 Jaukto shēmu dalīb-
nieku skaits

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika
par pensiju fon-
diem, kas nav auto-
nomi

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 479



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

11 15 0 To uzņēmumu
skaits, kuriem ir
pensiju fondi, kas
nav autonomi

Citi punkti Nav Nav

DĀNIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegša-
nas termiņa pagarinā-
jums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlie-
lumi

2002. gadā: 2002. gadā:

48 13 1 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot
pēc valūtas

48 13 3 Akcijas, ko netirgo
publiski

48 64 0 Kopējās investīcijas,
iedalot pēc EUR daļas
un tās daļas, kas nav
EUR

48 13 4 Citi vērtspapīri ar
nefiksētu ienākumu

No
2002.–2004. gadam

No
2002.–2004. gadam

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeo-
grāfiskā iedalījuma

48 20 0 Pārējie aktīvi 48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

48 00 5 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

48 00 6 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

48 00 7 Iemaksas pensiju
fondā jauktai shē-
mai

48 03 1 Regulārie pensiju
maksājumi

480 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

48 03 2 Vienreizēji pensiju
maksājumi

48 03 3 Izejošie pārskaitī-
jumi

15 11 0 Bruto ieguldījumi
materiālajos pamat-
līdzekļos

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 70 1 Iepriekš noteiktu
izmaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 2 Iepriekš noteiktu
iemaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 3 Jaukto shēmu dalīb-
nieku skaits

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

Citi punkti Nav Nav

VĀCIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 481



GRIEĶIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

SPĀNIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlie-
lumi

48 07 0 Visi nodokļi Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot
pēc valūtas

48 16 0 Daļas apvienotos
kapitālieguldījumos

48 64 0 Kopējās investīcijas,
iedalot pēc EUR daļas
un tās daļas, kas nav
EUR

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeo-
grāfiskā iedalījuma

48 10 4 Kopējie ieguldījumi
atbilstoši tirgus vēr-
tībai

48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

Citi punkti Nav Nav

482 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



FRANCIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

ITĀLIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

nav Nav

Trūkstošie raksturlie-
lumi

48 00 3 Ienākošie pārskaitī-
jumi

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot
pēc valūtas

48 01 0 Ieņēmumi no iegul-
dījumiem (pensiju
fondi)

48 64 0 Kopējās investīcijas,
iedalot pēc EUR daļas
un tās daļas, kas nav
EUR

48 01 1 Kapitāla pieaugums
un samazināšanās

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeo-
grāfiskā iedalījuma

48 02 1 Ieņēmumi no apdro-
šināšanas atlīdzības

48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

48 02 2 Citi ieņēmumi (pen-
siju fondi)

12 12 0 Produkcijas vērtība

12 15 0 Pievienotā vērtība
pēc ražošanas fak-
toru izmaksām

48 03 3 Izejošie pārskaitī-
jumi

48 04 0 Neto izmaiņas tehni-
skajās rezervēs

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 483



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

48 05 0 Apdrošināšanas prē-
miju maksājumi

48 06 0 Kopējie darbības
izdevumi

13 11 0 Kopējā preču un
pakalpojumu iepir-
kumu summa

13 31 0 Personāla izmaksas

15 110 Bruto ieguldījumi
materiālajos pamat-
līdzekļos

48 07 0 Visi nodokļi

48 16 0 Daļas apvienotos
kapitālieguldījumos

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 10 4 Kopējie ieguldījumi
atbilstoši tirgus vēr-
tībai

48 13 1 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 13 3 Akcijas, ko netirgo
publiski

48 13 4 Citi vērtspapīri ar
nefiksētu ienākumu

16 11 0 Nodarbināto per-
sonu skaits

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

Citi punkti

ĪRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

484 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



LUKSEMBURGA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

NĪDERLANDE

Ikgadējā uzņēmumu sta-
tistika, 2002.–2004. g. Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegša-
nas termiņa pagari-
nājums

Nav, izņemot
12 + 1 2001. gadā

Nav, izņemot
12 + 1 2001. gadā

Trūkstošie raksturlie-
lumi

2002. un 2003. gadā: 2002. gadā:

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika,
iedalot pēc valūtas

No
2002.–2004. gadam

48 64 0 Kopējās investīcijas,
iedalot pēc EUR daļas
un tās daļas, kas nav
EUR

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika
pēc ģeogrāfiskā
iedalījuma

48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

Citi punkti Nav Nav

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 485



AUSTRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs, daļējs izņē-
mums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Nav

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika

48 00 5 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

48 00 6 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai iemaksu
shēmai

48 00 7 Iemaksas pensiju
fondā jauktai shēmai

48 01 1 Kapitāla pieaugums
un samazināšanās

48 03 3 Izejošie pārskaitī-
jumi

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 12 0 Ieguldījumi saistītos
uzņēmumos un līdz-
dalības procenti
(pensiju fondi)

48 13 1 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 13 3 Akcijas, ko netirgo
publiski

48 13 4 Citi vērtspapīri ar
nefiksētu ienākumu

48 70 1 Iepriekš noteiktu
izmaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 2 Iepriekš noteiktu
iemaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 3 Jaukto shēmu dalīb-
nieku skaits

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

486 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika
par pensiju fon-
diem, kas nav auto-
nomi

11 15 0 To uzņēmumu
skaits, kuriem ir
pensiju fondi, kas
nav autonomi

Citi punkti Nav Nav

PORTUGĀLE

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs, daļējs izņē-
mums vai izņēmuma
nav

Daļējs izņēmums Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Nav Nav

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika

48 00 1 Dalībnieku iemaksas
pensiju fondā

48 00 2 Darba devēju iemak-
sas pensiju fondā

48 00 3 Ienākošie pārskaitī-
jumi

48 00 4 Citas iemaksas pen-
siju fondā

48 03 3 Izejošie pārskaitī-
jumi

48 12 0 Ieguldījumi saistītos
uzņēmumos un līdz-
dalības procenti
(pensiju fondi)

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 487



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika
par pensiju fon-
diem, kas nav auto-
nomi

11 15 0 To uzņēmumu
skaits, kuriem ir
pensiju fondi, kas
nav autonomi

Citi punkti Nav Nav

SOMIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Izņēmuma nav Izņēmuma nav

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

ZVIEDRIJA

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Pilnīgs izņēmums Pilnīgs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Citi punkti

488 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.



APVIENOTĀ KARALISTE

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Pilnīgs izņēmums,
daļējs izņēmums vai
izņēmuma nav

Daļējs izņēmums Daļējs izņēmums

Vajadzīgs iesniegšanas
termiņa pagarinājums

12 + 3 12 + 3

Trūkstošie raksturlie-
lumi

Ikgadējā uzņē-
mumu statistika

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot
pēc lieluma klases

11 11 0 Uzņēmumu skaits 11 11 8 Uzņēmumu skaits,
iedalot pēc ieguldī-
jumu apmēra

48 00 5 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai izmaksu
shēmai

11 11 9 Uzņēmumu skaits,
iedalot pēc dalībnieku
lielumu klasēm

48 00 6 Iemaksas pensiju
fondā iepriekš
noteiktai iemaksu
shēmai

Ikgadējā uzņēmumu
statistika, iedalot
pēc valūtas

48 00 7 Iemaksas pensiju
fondā jauktai shēmai

48 64 0 Kopējās investīcijas,
iedalot pēc EUR daļas
un tās daļas, kas nav
EUR

48 01 0 Ieņēmumi no iegul-
dījumiem (pensiju
fondi)

Ikgadējā uzņēmumu
statistika pēc ģeo-
grāfiskā iedalījuma

48 01 1 Kapitāla pieaugums
un samazināšanās

48 61 0 Apgrozījuma ģeogrā-
fiskais iedalījums

48 02 1 Ieņēmumi no apdro-
šināšanas atlīdzības

12 12 0 Produkcijas vērtība

12 15 0 Pievienotā vērtība
pēc ražošanas fak-
toru izmaksām

48 05 0 Apdrošināšanas prē-
miju maksājumi

13 11 0 Kopējā preču un
pakalpojumu iepir-
kumu summa

13 31 0 Personāla izmaksas

48 12 0 Ieguldījumi saistītos
uzņēmumos un līdz-
dalības procenti
(pensiju fondi)

48 13 2 Akcijas, ko kotē
regulētā tirgū, kura
specializācija ir
mazie un vidējie
uzņēmumi

13/31. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 489



Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

Ikgadējā uzņēmumu
statistika,

2002.–2004. g.
Nosaukums

48 10 1 Kopējie ieguldījumi
dalībuzņēmumos

48 30 0 Kapitāls un rezerves

16 11 0 Nodarbināto per-
sonu skaits

48 70 0 Dalībnieku skaits

48 70 1 Iepriekš noteiktu
izmaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 2 Iepriekš noteiktu
iemaksu shēmu
dalībnieku skaits

48 70 3 Jaukto shēmu dalīb-
nieku skaits

48 70 4 Aktīvo dalībnieku
skaits

48 70 5 To dalībnieku skaits,
kas atteikušies no
pensiju shēmas,
saglabājot iegūtās
tiesības

48 70 6 Pensionāru skaits

Citi punkti Nav Nav

490 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13/31. sēj.


